様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 あわら市長 様

申込者  住所

                氏名

                 （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

                 電話番号

広 告 掲 載 等 申 込 書

 あわら市有料広告掲載等に関する要綱を遵守のうえ、下記のとおり申し込みま

す。

 なお、申込みに当たり、あわら市の市税等の納入状況を確認されることについ

て同意します。

記

１ 広告媒体及び掲載期間等

広告媒体 掲載期間又は種別

広報紙    年   月号 ～   年   月号

ホームページ   年  月  日 ～  年  月  日

一般文書封筒 角１・角２・長３・長40 型        枚

２ 広告内容      （ホームページにあっては、リンク先のＵＲＬも記載のこと。）